EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CHAMADA PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇO
PROFISSIONAL DE SEGMENTO ARTÍSTICO NA EDIÇÃO 2021/2022 DO MAIS VERÃO, CONVÊNIO
ENTRE A ITAIPU BINACIONAL E O CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIOS
LINDEIROS.

O Conselho de Desenvolvimento dos Municípios Lindeiros ao Lago de Itaipu (CDMLLI), em

parceria entre a Itaipu Binacional e o torna público a prorrogação do preriodo de inscrições  do

chamamento para o credenciamento de empresas para prestação de serviços “de Cortejo Cênico

Musical Temático e Esquete Teatral Temática”, para compor a programação da EDIÇÃO

2021/2022 do MAIS VERÃO ou em outras ações eventuais que lhe forem convenientes.

Onde se lê:

3 DAS INSCRIÇÕES

3.1      As inscrições serão gratuitas e estarão abertas de 20 de agosto de 2021 até 20 de

setembro de 2021.

Leia-se:

3.1  As inscrições serão gratuitas e estarão abertas de 20 de agosto de 2021 até 27 de setembro

de 2021.

Os demais pontos do chamamento seguem inalterados.

Santa Helena, 20 de setembro de 2021

Atenciosamente,

Heraldo Trento

Presidente

		2021-09-20T10:53:40-0300
	HERALDO TRENTO:42886775991